裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 109 年 03 月 03 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 035 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛生福利部公告註銷藥品許可證一覽明細表

主旨：檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部公告註銷晉安製藥股份有限公

司、仙豐股份有限公司蘇澳製藥廠、南美生物科技股份有限公司及大

維化學製藥股份有限公司持有之藥品許可證之藥品共 103件；為確保

民眾用藥安全，敬請會員依規定配合下架回收，請 查照。

說明：

  一、請依據藥事法第 80 條及同法施行細則第 37 條規定，配合下架回收

事宜。

  二、詳附件：衛生福利部公告註銷藥品許可證一覽明細表

裝

訂

線

附件              衛生福利部公告註銷藥品許可證一覽明細表

來文機關字號
衛生福利部 109年 2月 13日衛部中字第 1090004546A號

高雄市政府衛生局 109年 2月 20日高市衛藥字第 10931164900號                   106

持有公司 晉安製藥股份有限公司

中藥藥品

許可證字號
1 "晉安"大黃浸膏 衛署藥製字第 058914號 2 "晉安"遠志浸膏 衛署藥製字第 059081號

來文機關字號
衛生福利部 109年 2月 19日衛部中字第 1090004374A號

高雄市政府衛生局 109年 3月 2日高市衛藥字第 10931383100號                     138

持有公司 仙豐股份有限公司蘇澳製藥廠

中藥藥品

許可證字號

1 "仙豐"桑螵蛸散 衛署藥製字第 052809號 2 "仙豐"桑葉散 衛署藥製字第 052810號

3 "仙豐"栝樓皮散 衛署藥製字第 052813號 4 "仙豐"栝樓實散 衛署藥製字第 052814號

5 "仙豐"綿茵陳散 衛署藥製字第 052817號 6 "仙豐"草荳蔻散 衛署藥製字第 052818號

7 "仙豐"秦皮散 衛署藥製字第 052820號 8 "仙豐"茜草散 衛署藥製字第 052821號

9 "仙豐"荔枝核散 衛署藥製字第 052822號 10 "仙豐"淡竹葉散 衛署藥製字第 052823號

11 "仙豐"淡豆豉散 衛署藥製字第 052824號 12 "仙豐"側柏葉散 衛署藥製字第 052826號

13 "仙豐"旋覆花散 衛署藥製字第 052827號 14 "仙豐"莪朮散 衛署藥製字第 052828號

15 "仙豐"通草散 衛署藥製字第 052829號 16 "仙豐"透骨草散 衛署藥製字第 052834號

17 "仙豐"紫花地丁散 衛署藥製字第 052838號 18 "仙豐"訶子散 衛署藥製字第 052839號

19 "仙豐"番瀉葉散 衛署藥製字第 052841號 20 "仙豐"楮實子散 衛署藥製字第 052844號

21 "仙豐"蒲黃散 衛署藥製字第 054242號 22 "仙豐"青皮散 衛署藥製字第 054243號

23 "仙豐"蘇木散 衛署藥製字第 054246號 24 "仙豐"葶藶子散 衛署藥製字第 054248號

25 "仙豐"萹蓄散 衛署藥製字第 054251號 26 "仙豐"敗醬散 衛署藥製字第 054517號

27 "仙豐"劉寄奴散 衛署藥製字第 054518號 28 "仙豐"雞冠花散 衛署藥製字第 054520號

29 "仙豐"金錢草散 衛署藥製字第 054521號 30 "仙豐"蘆根散 衛署藥製字第 054523號

31 "仙豐"藕節散 衛署藥製字第 054524號 32 "仙豐"檳榔散 衛署藥製字第 054525號

33 "仙豐"鎖陽散 衛署藥製字第 054527號 34 "仙豐"龜板散 衛署藥製字第 054529號

35 "仙豐"獨活散 衛署藥製字第 054531號 36 "仙豐"龍膽草散 衛署藥製字第 054533號

37 "仙豐"槐花散(單味) 衛署藥製字第 054537號 38 "仙豐"當歸尾散 衛署藥製字第 054539號

39 "仙豐"椿皮散 衛署藥製字第 054719號 40 "仙豐"麻黃根散 衛署藥製字第 054794號

41 "仙豐"蓮子心散 衛署藥製字第 054795號 42 "仙豐"澤蘭散 衛署藥製字第 054797號

43 "仙豐"密蒙花散 衛署藥製字第 054801號 44 "仙豐"豬苓散 衛署藥製字第 054803號

45 "仙豐"蒺藜散 衛署藥製字第 055222號 46 "仙豐"積雪草散 衛署藥製字第 055322號

47 "仙豐"豨薟散 衛署藥製字第 055323號 48 "仙豐"貫眾散 衛署藥製字第 055324號

49 "仙豐"絲瓜絡散 衛署藥製字第 055326號

來文機關字號
衛生福利部 109年 2月 19日衛部中字第 1090004375A號

高雄市政府衛生局 109年 3月 2日高市衛藥字第 10931383200號                      139

持有公司 仙豐股份有限公司蘇澳製藥廠

中藥藥品

許可證字號

1 "仙豐"烏藥散 衛署藥製字第 052812號 2 "仙豐"胖大海散 衛署藥製字第 052842號

3 "仙豐"丁香散 衛署藥製字第 052846號 4 "仙豐"土茯苓散 衛署藥製字第 052848號

5 "仙豐"柿蒂散 衛署藥製字第 053095號 6 "仙豐"苦參根散 衛署藥製字第 053097號

7 "仙豐"香薷散(單味) 衛署藥製字第 053099號 8 "仙豐"佛手柑散 衛署藥製字第 053102號

9 "仙豐"芡實散 衛署藥製字第 053104號 10 "仙豐"狗脊散 衛署藥製字第 053105號

11 "仙豐"青蒿散 衛署藥製字第 053108號 12 "仙豐"忍冬藤散 衛署藥製字第 053109號

13 "仙豐"旱蓮草散 衛署藥製字第 053110號 14 "仙豐"良薑散 衛署藥製字第 053113號

15 "仙豐"沙苑子散 衛署藥製字第 053115號 16 "仙豐"穀精草散 衛署藥製字第 053116號

裝

訂

線

中藥藥品

許可證字號

17 "仙豐"皂角刺散 衛署藥製字第 053118號 18 "仙豐"赤小豆散 衛署藥製字第 053121號

19 "仙豐"合歡皮散 衛署藥製字第 053122號 20 "仙豐"肉豆蔻散 衛署藥製字第 053124號

21 "仙豐"地膚子散 衛署藥製字第 053125號 22 "仙豐"地榆散 衛署藥製字第 053128號

23 "仙豐"冬瓜子散 衛署藥製字第 053129號 24 "仙豐"金櫻子散 衛署藥製字第 054211號

25 "仙豐"大青葉散 衛署藥製字第 054212號 26 "仙豐"大腹皮散 衛署藥製字第 054214號

27 "仙豐"小茴香散 衛署藥製字第 054216號 28 "仙豐"天麻散 衛署藥製字第 054219號

29 "仙豐"天門冬散 衛署藥製字第 054221號 30 "仙豐"川木通散 衛署藥製字第 054223號

31 "仙豐"木賊散 衛署藥製字第 054224號 32 "仙豐"五加皮散 衛署藥製字第 054225號

33 "仙豐"升麻散 衛署藥製字第 054227號 34 "仙豐"王不留行散 衛署藥製字第 054228號

35 "仙豐"火麻仁散 衛署藥製字第 054229號 36 "仙豐"白頭翁粉散 衛署藥製字第 054230號

37 "仙豐"白花蛇舌草散 衛署藥製字第 054231號 38 "仙豐"石韋散 衛署藥製字第 054232號

39 "仙豐"巴戟天散 衛署藥製字第 054234號 40 "仙豐"白前散 衛署藥製字第 054236號

41 "仙豐"白薇散 衛署藥製字第 054237號 42 "仙豐"白蘝散 衛署藥製字第 054238號

43 "仙豐"白荳蔻散 衛署藥製字第 054239號 44 "仙豐"白芥子散 衛署藥製字第 054240號

45 "仙豐"木蝴蝶散 衛署藥製字第 054541號 46 "仙豐"前胡散 衛署藥製字第 054542號

47 "仙豐"玉米鬚散 衛署藥製字第 054716號 48 "仙豐"小金櫻散 衛署藥製字第 054882號

49 "仙豐"仙茅散 衛署藥製字第 055325號 50 "仙豐"粉防己散 衛署藥製字第 055351號

來文機關字號
衛生福利部 109年 2月 21日衛部中字第 1090005836A號

高雄市政府衛生局 109年 3月 3日高市衛藥字第 10931451000號                    146

持有公司 南美生物科技股份有限公司

中藥藥品

許可證字號
1

"南美"正宗強腎海

狗丸
衛部成製字第 017030號

來文機關字號
衛生福利部 109年 3月 2日衛部中字第 1090006337A號

高雄市政府衛生局 109年 3月 6日高市衛藥字第 10931694800號                    150

持有公司 大維化學製藥股份有限公司

中藥藥品

許可證字號 1

"大維"速貼好藥膠

布(萬應膏加減味

去穿山甲)

衛署成製字第 014485號